
 
C.M.V. SERVIZI S.r.l.    Via Baldassarre Malamini, 1 44042 Cento FE Tel. 051 6833999 Fax 051 7456827  

www.cmvservizi.it info@cmvservizi.it 
Codice Fiscale e Partita Iva 01467410385C.C.I.A.A. FE 01467410385 R.E.A. 170635 (Ferrara) Cap. Soc. Euro 2.300.000,00 i.v. 

1 

 

Cento, 07/06/2023 

ATTO N. 09/2023 
 

OGGETTO: INCARICO PER LA REDAZIONE DEL PROGETTO DI FUSIONE PER INCORPORAZIONE 
DI C.M.V. ENERGIA e IMPIANTI S.r.l. IN C.M.V. SERVIZI S.r.l. 

DETERMINA DI AFFIDAMENTO 
 ai sensi dell’art. 32, co. 2 del D.Lgs. n. 50/2016 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

PREMESSO: 

- quanto deliberato dall’Assemblea Soci di C.M.V. Energia & Impianti S.r.l. del 13/12/2022; 

- quanto riportato e deliberato nell’Assemblea Soci di C.M.V. Servizi S.r.l. del 01/02/2023; 

- che con Assemblea dei Soci del 12/05/2023, è stato approvato il bilancio al 31/12/2022 di C.M.V. 

Servizi S.r.l. e le nuove nomine dell’Organo Amministrativo, di Sindaco Unico e Revisore; 

VISTA: 

- la necessità di procedere alla realizzazione di un progetto di fusione per incorporazione di C.M.V. 

Energia & Impianti S.r.l. in C.M.V. Servizi S.r.l.; 

DATO ATTO CHE: 

- con Determina dell’Amministratore Unico n.19/2023, è stata approvata l’offerta economica 

pervenuta dalla Società Paragon Business Advisors S.r.l.; 

RILEVATO CHE: 

- come da Determina di cui sopra, l’offerta della Società Paragon Business Advisors S.r.l. - Proposta 

per la redazione della relazione degli esperti di cui all’Art. 2501 sexies del Codice Civile avente ad 

oggetto la congruità del rapporto di cambio delle quote nella procedura di fusione, risulta pari ad 

Euro 12.500,00 oltre IVA; 

- l’importo stimato degli affidamenti, pari ad € 12.500,00 oltre IVA, trova copertura finanziaria come 

di seguito esposto: 

• Centro di costo:  110 GG 

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 

Mod. Affidamento diretto 
Ufficio Acquisti 

http://www.cmvservizi.it/
mailto:info@cmvservizi.it


 
C.M.V. SERVIZI S.r.l.    Via Baldassarre Malamini, 1 44042 Cento FE Tel. 051 6833999 Fax 051 7456827  

www.cmvservizi.it info@cmvservizi.it 
Codice Fiscale e Partita Iva 01467410385C.C.I.A.A. FE 01467410385 R.E.A. 170635 (Ferrara) Cap. Soc. Euro 2.300.000,00 i.v. 

2 

PRESO ATTO che il Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. 

è il Sig. Alessandro Palazzi, in possesso dei requisiti previsti per legge; 

RAVVISATA pertanto la necessità di procedere con l’affidamento di cui in oggetto; 

VERIFICATO che l’importo totale dell’affidamento in oggetto, al netto dell’I.V.A., è inferiore ad € 40.000,00 

e che pertanto la scelta del contraente verrà effettuata mediante affidamento diretto ai sensi dell’art. 36, co. 1, 

lett. a), del D.Lgs. n. 50/2016 ed ai sensi della Convenzione quadro in oggetto; 

VISTO il D.Lgs n. 50/2016; 

DETERMINA 

1) di considerare le premesse di cui sopra e che si intendono integralmente riportate, quale parte integrante 

e sostanziale al presente dispositivo; 

2) di procedere con l’affidamento all’Operatore Economico SOCIETÀ PARAGON BUSINESS ADVISORS S.r.l., 

con sede in Bologna (Bo), Via A. Costa n.160 – P.IVA: 07742550960, per l’importo di Euro 12.500,00 oltre 

IVA; 

3) che vista l’esigenza di predisporre quanto funzionale alla fusione entro il 30 giugno 2023, l’affidataria 

assicura la predisposizione di tutta la documentazione specificata nel preventivo allegato, entro il 22 

giugno 2023; 

4) di stabilire che, l’importo stimato dell’affidamento pari ad € 12.500,00 oltre IVA, trova copertura 

finanziaria come di seguito esposto: 

• Centro di costo: 110 GG 

5) di stabilire che la contabilizzazione del presente affidamento sarà effettuata a corpo; 

6) di stabilire che il servizio avrà inizio con la sottoscrizione dell’affidamento e sino al 31/12/2023. 

L’affidamento può interrompersi in qualsiasi momento qualora il servizio non sia più in capo alla 

Committente; 

7) di impegnare e prenotare la spesa stimata complessiva di € 15.250,00 omnicomprensivi. 

Il Responsabile Unico del Procedimento 

(Alessandro Palazzi) 
 

http://www.cmvservizi.it/
mailto:info@cmvservizi.it

